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Łóżko piętrowe ze
schodami białe

Cena 7 349,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Little Bear

Opis produktu

Łóżko piętrowe domek dla dzieci wraz ze schodkami
Z pewnością takie oto łóżko to niezwykle urokliwe rozwiązanie do dziecięcego pokoju. Funkcjonalne schody, uroczy domek i
bezpieczeństwo z pewnością przekonają zarówno rodziców jak i dzieci to kreatywnego korzystania z tego mebelka.
Funkcjonalność, estetyka i bezpieczeństwo to kluczowe 3 aspekty tego rozwiązania.  Wykonane w klasycznym białym kolorze,
z subtelnymi elementami w odcieniach szarości – jak okiennice, dach domku oraz stopnie schodków. To wszystko będzie
doskonale wyglądać zarówno w pokoju skanynawskim, leśnym, ale i klasycznym dziecięcym pokoju po prostu. 
 

Dlaczego warto wybrać dla dzieci łóżko domek piętrowe ze schodami i zjeżdżalnią?

Jest kilka powodów, dlaczego warto wybrać nasze łóżko piętrowe domek w białym kolorze z schodami i zjeżdżalnią.  To
łóżko jest stworzone dla dzieci i oferuje wygodne miejsce do spania na górnym poziomie oraz schody, które zapewniają
bezpieczne i łatwe wejście. Z doświadczenia wiemy, że schody lubią być częścią i elementem każdej zabawy. 
Bezpieczeństwo podczas snu i zabawy -  Niska konstrukcja, domek z okiennicami, które stanowią dodatkową ochronę i
bezpieczne barierki -  to wymarzony mebel dla dzieci. Dół łóżka nasi klienci, często wykorzystują jako kanapa, tapczan gdzie
dzieci siedzą, czytają, grają i oglądają tv.  Schody wyposażone są w bezpieczne stopnie, co ułatwia dziecku bezpieczne
wchodzenie i schodzenie. Szare elementy dodają nowoczesnego, stylowego akcentu, który doskonale wpasuje się w wiele
aranżacji wnętrz dziecięcych.

Łóżko piętrowe domek ze schodami to nie tylko wygodne miejsce do spania, ale także sposób na stworzenie wyjątkowego
miejsca do zabawy, które rozbudzi wyobraźnię i zapewni dziecku wiele radości.
 

Jak wygląda dostawa łóżka piętrowego domek? 

Łóżko przyjeżdża w dużych, skręconych już elementach, dzięki czemu możecie się szybko cieszyć nowym meblem. Link
poniżej przedstawia jak wygląda dostawa łóżka piętrowego domek.
https://www.youtube.com/shorts/1cYYM0tcSuM
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Po której stronie schodki: lewa
Szuflada z funkcją spania: nie
Wymiary materaców dziecięcych: 90 x 200 cm
Barwa: Szary RAL 7044
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